
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuS Brauwei… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 2 7 9

23

1
12

3
15

5
16

6
19

7
23

9 Auszeit

9:12
19:23

Ende
14:16 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
4 21 7 22 3 11

25

╳

14
2
16

3
17

5
18

8
24

9
25

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
4 21 7 22 3 11

25

0
20

6
23

11
25

14 15 17 Auszeit

17:13

Ende
14:36 A  TuS Brauwei… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 2 7 9

1910
5:13

╳

13
1
18

3
19

5 8 9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

A  TuS Brauweiler vs. Brühler TV B
Spiel 44 11.03.2023 14:00 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Brauwei… 8/14
1 Bräunig, Emma X
2 Janßen, Eleonora X
7 Vahle, Linda X
8 Montenbruck, Ann… X
9 Dagasan, Leyla X

10 Merl, Linda X
11 Arboleda-Frücht, Vale…
12 Ludwig, Ariane X
A  Libero
A  Offizielle
T Klapper, Insa

C

B  Brühler TV 7/14
3 Horn, Franziska X
4 Schermer, Caroline X
7 Kokarida, Martha X

11 Jahnel, Venia X
13 Heiden, Mona
21 Heinsohn, Jule X
22 Pobanz, Sophie X
B  Libero
B  Offizielle
T Elzer, Nico

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Brauwei… Brühler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 16 25 1 0 1
0 1 0 19 2 17 25 1 0 1

3
2 1 0 42 33 50 2 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:36 Dauer: 0:36

Sieger: Brühler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schillinger, Aurelia 1
2 Dörnte, Karlotta 2

Schreiber 3
Schr. Zirkel, Toni 4

Assist. LÜTHGENS, VIKTORIA

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


