

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

(A) TuS Brauweiler vs. Brühler TV (B)

Spiel 44

11.03.2023 14:00 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



_				S		art :00	A	TuS E	Brauw	ei	S		ide :16	(B) Brü	hler T	V	R
	Aı	ufschlagf	olge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Startaufstellung		lung	A	1	12	8	2	7	9	2	4	21	7	22	3	11	0-
llung		Spiele	Spielernr. Z								23							25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielst									_							_
	Aufschlag- runden	1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	.	1	1 12	3 15	5 16	6 19	7 23	9	9:12 19:23	X 14	2 16	3 17		8 24	9 25	Auszeit 24:23

S		art :19	(B) Brü	hler T	V	S	En 14:	de :36	A	TuS E	rauwe	ei	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	21	7	22	3	11		1	12	8	2	7	9	
							25						10	19
Z													5:13	
2	0	6 23	11 25	14	15	17	Auszeit	X	1	3	5	8	9	Auszeit
_	20	23	25)				17:13	13	18	19				

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П
	Α	ufschlagfolge	Δ																
	\	artaufstellung	7																
1		Spielernr.	L.																
Aufetellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																
L										Auszeit									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																

A	TuS Brauwei 8	3/14	B	Brühler TV	7/14
1	Bräunig, Emma	Χ	3	Horn, Franziska	Х
2	Janßen, Eleonora	Х	4	Schermer, Caroline	Х
7	Vahle, Linda	Х	7	Kokarida, Martha	Х
8	Montenbruck, Ann	Х	11	©Jahnel, Venia	Х
9	Dagasan, Leyla	Х	13	Heiden, Mona	
10	Merl, Linda	Х	21	Heinsohn, Jule	Х
11	Arboleda-Frücht, Vale		22	Pobanz, Sophie	Х
12	Ludwig, Ariane	Χ	(B)	Libero	
A) Libero		(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Elzer, Nico	
Т	Klapper, Insa				

			S	ankt	tione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schillinger, Aurelia	1				
2	Dörnte, Karlotta	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Zirkel, Toni	4				
Assist.	LÜTHGENS, VIKTORIA					

Ergennisse											
() т	иS	Brau	wei	Brühler TV B						
Α	A W G P			Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α		
2	2 0 0 23		1	16	25	1	0	1			
0	1 0 19			2	17	25	1	0	1		
				3							
2	1	0	42		33	50	2	0	2		
St	art	: 14	:00	Ende:	14:36	0:3	36				
Sie	ge	r: E	Brüh	ler TV					2:0		

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de